チーム代表者殿                           令和 8 年３月吉日

会⾧  田川 勝彦

第４１回県理事⾧杯ソフトボール大会安城予選 開催の案内
（一般男子１，２，３部）

日頃より当協会の運営に御理解と御協力を頂きまして有難う御座います。

見出しの件、下記の内容で開催致しますので貴チームの参加と監督会議に出席して頂きます様に、

宜しくお願い致します。

記

１．開催日   令和 8 年 5 月１０日（日）、１７日（日）、２４日（日）

２．会場    和泉公園グラウンド A，B、デンソー高棚グラウンド、富士精工グラウンド

３．申込み   申込書に必要事項を記載し参加料を添えて申込み下さい。

（１）期日 令和８年４月１１日（土）～４月１８日（土）

（２）場所 門前堂スポーツ ※９：００～１８：００でお願いします。

４．参加料   １チーム ５，０００円（申込み後の棄権は参加料を返却しない）

５．試合球   公認１２インチ（ゴムボール）

６．試合方法  トーナメント方式

７．競技方法  １）２０２６年度のオフィシャルルールを採用

２）全試合７回、又は７０分とし、７０分を経過後、新しいイニングに入らない。

７回終了時、同点の場合は時間内ならばタイブレークを採用。

７０分を経過後、同点の場合は抽選とする。

※ 決勝戦は決着がつくまで行う。

８．監督会議  令和８年４月２５日（土）１８時３０分～ 中部公民館第一会議室

組合せ抽選を行いますので参加チームは必ず出席すること。

出席しないチームは棄権とみなします。

◎ 優勝、準優勝チームは、西三河大会予選へ 7/12(日)、7/19(日)、予備日 8/23(日) 豊田市

＊ 指導者資格所得者の居ないチームは西三河大会へ出場出来ません。

大会担当者   主任 ⾧澤 三人

                      加島 信之

                      月井 敬浩

                      はぜ 浩二

                      荒尾 昌明

                      安藤 昇汰

                      江嵜 博元

                      本多 里志